



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE

Unidade gestora: Secretaria de Administração

Número do processo: 008/2024-PERP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 008/2024-PERP

Data da abertura: 06/01/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: IGX COMERCIAL LTDA

Telefone: (85) 9917-0478 / (85) 9917-0478

CNPJ/MF: 52.768.211/0001-72

E-mail: igxcomercial@hotmail.com

Endereço: J (VILA VELHA), 1420, loja b, VILA VELHA, Fortaleza / CE - CEP: 60.347-530

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 03 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

11 - "Açúcar"

Especificação: Açúcar de 1kg. Tipo cristal. Embalagem primária de 1 quilo (kg), livre de impurezas, acondicionados em sacos de 30 quilos (kg). Validade mínima de 120 dias da data de entrega.

Quantidade: 8213,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,76

Valor total: R\$ 39.093,88

Fabricante/Marca: GRANELLI

Modelo: PCT

Valor de referência: R\$ 5,86

12 - Arroz beneficiado

Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: PARBOILIZADO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 12600,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,71

Valor total: R\$ 84.546,00

Fabricante/Marca: CELIA

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 9,35

13 - Macarrão

J (VILA VELHA), 1420, loja b, VILA VELHA, Fortaleza / CE - CEP: 60.347-530.



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

Especificação: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA PRÉ-COZIDA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS, TIPO: FRESCA, APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE

Quantidade: 2700,0

Unidade: Grama 500 G

Valor unitário: R\$ 4,08

Valor total: R\$ 11.016,00

Fabricante/Marca: BRANDINI

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 6,69

14 - "macarrão"

Especificação: "MACARRÃO", TIPO: COM OVOS, FORMATO: PARAFUSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL

Quantidade: 2700,0

Unidade: Pacote 500 G

Valor unitário: R\$ 4,35

Valor total: R\$ 11.745,00

Fabricante/Marca: BRANDINI

Modelo: PCT

Valor de referência: R\$ 7,52

20 - Molho de mesa

Especificação: MOLHO DE MESA, TIPO: MAIONESE, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: CREME

Quantidade: 2250,0

Unidade: Embalagem 250 G

Valor unitário: R\$ 2,44

Valor total: R\$ 5.490,00

Fabricante/Marca: DAJUDA

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 4,90

21 - Legume In Natura

Especificação: LEGUME IN NATURA, TIPO: ERVILHA VAGEM

Quantidade: 2250,0

Unidade: Grains 200 GR

Valor unitário: R\$ 3,80

Valor total: R\$ 8.550,00

Fabricante/Marca: BONARE

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 10,69

22 - Legume In Natura

Especificação: LEGUME IN NATURA, TIPO: MILHO VERDE

Quantidade: 2250,0

Unidade: Grains 200 GR

Valor unitário: R\$ 1,42

Valor total: R\$ 3.195,00

Fabricante/Marca: BONARE

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 1,42

23 - "Margarina"



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

Especificação: "MARGARINA", VEGETAL 500G- EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTECONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO

Quantidade: 3743,0

Unidade: Grama 500 G

Valor unitário: R\$ 6,12

Valor total: R\$ 22.907,16

Fabricante/Marca: PURO SABOR

Modelo: POTE

Valor de referência: R\$ 9,09

25 - Óleo vegetal comestível

Especificação: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO: PURO, ESPÉCIE VEGETAL: SOJA, TIPO QUALIDADE: TIPO 1

Quantidade: 1830,0

Unidade: Embalagem 900 ML

Valor unitário: R\$ 9,90

Valor total: R\$ 18.117,00

Fabricante/Marca: VITALIV

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 11,43

26 - Azeite

Especificação: AZEITE, ESPÉCIE VEGETAL: DE OLIVA, TIPO: PURO, TEOR DA ACIDEZ: EXTRAVIRGEM - MENOR QUE 0,8%

Quantidade: 225,0

Unidade: Embalagem 500 ML

Valor unitário: R\$ 23,76

Valor total: R\$ 5.346,00

Fabricante/Marca: GALLO

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 35,03

28 - Condimento

Especificação: CONDIMENTO, TIPO: URUCUM, APRESENTAÇÃO: PÓ

Quantidade: 23,0

Unidade: Embalagens 100 UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,66

Valor total: R\$ 15,18

Fabricante/Marca: MARAJOARA

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 1,89

29 - Sal

Especificação: SAL, TIPO: REFINADO, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5%

Quantidade: 182,0

Unidade: Fardo 10 KG

Valor unitário: R\$ 0,66

Valor total: R\$ 120,12

Fabricante/Marca: MASTER

Modelo: FD

Valor de referência: R\$ 1,77



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

31 - Café

Especificação: Café em pó 250 gramas. Torrado e moído, procedente de grãos, limpos e isentos de impurezas. Acondicionado em pacote aluminizado alto vácuo, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência.

Quantidade: 7650,0

Unidade: Pacote 250 G

Valor unitário: R\$ 5,94

Valor total: R\$ 45.441,00

Fabricante/Marca: MOLITO

Modelo: PCT

Valor de referência: R\$ 10,10

32 - Farinha de mandioca

Especificação: FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO: SECA, SUBGRUPO: BRANCA, CLASSE: FINA, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1, ACIDEZ: BAIXA ACIDEZ

Quantidade: 1800,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,08

Valor total: R\$ 7.344,00

Fabricante/Marca: MAJESTOSA

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 13,53

33 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO DE CORDA, TIPO: TIPO 1

Quantidade: 2700,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,32

Valor total: R\$ 14.364,00

Fabricante/Marca: SUPERTOZZO

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 10,96

34 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO CARIOCA, TIPO: TIPO 1

Quantidade: 2700,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,60

Valor total: R\$ 17.820,00

Fabricante/Marca: SUPERTOZZO

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 11,91

35 - Leguminosa

Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO PRETO, TIPO: TIPO 2

Quantidade: 375,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,92

Valor total: R\$ 2.970,00

Fabricante/Marca: SUPERTOZZO

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 12,70



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

37 - Adoçante

Especificação: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, INGREDIENTES: ESTÉVIA, TIPO: DIETÉTICO UND COM 60ML

Quantidade: 13,0

Unidade: Caixa 12 UN

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 325,00

Fabricante/Marca: MAGRO

Modelo: CX

Valor de referência: R\$ 148,85

68 - Massa de tomate

Especificação: MASSA DE TOMATE, TIPO: MOLHO PRONTO, COMPOSIÇÃO: BOLONHESA, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO

Quantidade: 3000,0

Unidade: Embalagem 300 G

Valor unitário: R\$ 2,65

Valor total: R\$ 7.950,00

Fabricante/Marca: PREDILECTA

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 3,43

69 - Molho de mesa

Especificação: MOLHO DE MESA, TIPO: CATCHUP, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: CREME

Quantidade: 2250,0

Unidade: Embalagem 250 G

Valor unitário: R\$ 2,46

Valor total: R\$ 5.535,00

Fabricante/Marca: DAJUDA

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 4,15

77 - Gordura vegetal

Especificação: GORDURA VEGETAL, TIPO: CREME VEGETAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ABAIXO DE 40% DE GORDURA, SABOR: COM SAL

Quantidade: 113,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 6,12

Valor total: R\$ 691,56

Fabricante/Marca: PRIMOR

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 15,97

78 - Chá alimentação

Especificação: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: CHA DE CAMOMILA, USO: ALIMENTÍCIO

Quantidade: 184,0

Unidade: Caixa 10 UN

Valor unitário: R\$ 2,04

Valor total: R\$ 375,36

Fabricante/Marca: DR OETKER

Modelo: CX

Valor de referência: R\$ 6,42



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

79 - Chá alimentação

Especificação: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: ERVA CIDREIRA, USO: ALIMENTÍCIO

Quantidade: 186,0

Unidade: Caixa 10 UN

Valor unitário: R\$ 2,04

Valor total: R\$ 379,44

Fabricante/Marca: DR OETKER

Modelo: CX

Valor de referência: R\$ 4,10

80 - Chá alimentação

Especificação: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO: ERVA DOCE, USO: ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO: SAQUINHOS DE 10G

Quantidade: 184,0

Unidade: Caixa 10 UN

Valor unitário: R\$ 2,05

Valor total: R\$ 377,20

Fabricante/Marca: DR OETKER

Modelo: CX

Valor de referência: R\$ 6,59

81 - Milho de pipoca

Especificação: MILHO PARA PIPOCA. GRUPO - DURO. CLASSE: AMARELO. TIPO 1. O PRODUTO DEVE SEGUIR AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL Nº. 9972/00 DECRETO Nº. 6268 DE 22/11/07 QUE INSTITUI A CLASSIFICAÇÃO DE PRODUTOS VEGETAIS. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE - MÁXIMO DE 14% - ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº.10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO.

Quantidade: 900,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 4,06

Valor total: R\$ 3.654,00

Fabricante/Marca: KICALDO

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 7,26

91 - KETCHUP 400G

Especificação: KETCHUP 400G - TOMATE, ÁGUA, VINAGRE, AÇÚCAR, SAL, CEBOLA, ACIDULANTE ÁCIDO CITRICO, ESPESSANTES CARBOXIMETILCELOULOSE SÓDICA E GOMA XANTANA, CONSERVADOR ÁCIDO SÓRBICO E AROMATIZANTES. CONTÉM GLÚTEN.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,80

Valor total: R\$ 288,00

Fabricante/Marca: QUERO

Modelo: UND

Valor de referência: R\$ 10,20

93 - MAIONESE TRADICIONAL 200G



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

Especificação: MAIONESE TRADICIONAL 200G - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACHÊ 200G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,48

Valor total: R\$ 111,60

Fabricante/Marca: DAJUDA

Modelo: UND

Valor de referência: R\$ 5,68

94 - CHÁ DE ENDRO

Especificação: CHÁ DE ENDRO 10G. CAIXINHA C/10 SACHES DE 10G

Quantidade: 90,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,56

Valor total: R\$ 230,40

Fabricante/Marca: MARAJOARA

Modelo: CX

Valor de referência: R\$ 4,31

Valor total - LOTE 03 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 317.997,90 - (trezentos e dezessete mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa centavos)

LOTE 05 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

15 - BEBIDA EM PÓ A BASE DE SOJA

Especificação: Produto em pó, á base de soja, sem glúten, indicado para criança com idade acima de 01 ano e adultos que tenham intolerância á lactose e/ou alergia á proteína do leite. Fonte de vitaminas e minerais, sabor original, totalmente isento de leite animal ou seus derivados. Não pode ser processado nem ter qualquer tipo de contato durante sua produção, com leite ou derivados e/ou com equipamentos que operam leite e derivados. Embalagem primária: de plástico ou de alumínio, contendo 300g do produto. Deverá apresentar em sua rotulagem, marca, composição, tabela com informação nutricional, lote e data de validade. Embalagem secundária: caixa de papelão resistente, com data de validade, lote e marca impressos.

Quantidade: 900,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 20,33

Valor total: R\$ 18.297,00

Fabricante/Marca: LEVSOY

Modelo: LAT

Valor de referência: R\$ 56,44

16 - LEITE EM PÓ INTEGRAL DESIDRATADO 500G



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

Especificação: Leite em pó integral desidratado de boa qualidade, com vitaminas e sais minerais. Em perfeito estado para consumo humano. Não empedrado. De aspecto, odor, sabor e cor característicos ao produto descrito. Livre de umidade, isento de fungos, larvas e de fragmentos estranhos. Produto com registro do Serviço de Inspeção: Federal (SIF), Estadual (SIE) ou Municipal (SIM). Validade mínima de 06 meses da data de entrega. Embalagem primária: embalagem laminada, com 500g, apresentando data de validade, informação nutricional e composição, de acordo com a legislação vigente. Embalagem secundária: saco de papelão ou de plástico transparente, não reciclado.

Quantidade: 3600,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 19,95

Valor total: R\$ 71.820,00

Fabricante/Marca: BOM DU LEITE

Modelo: PCT

Valor de referência: R\$ 28,60

17 - Leite em pó

Especificação: Leite em pó integral embalagem de 400g, rico em vitaminas, não contém glúten. Livre de impurezas, insetos ou microrganismos quem possam torná-lo impróprio para consumo humano ou comprometer o armazenamento. Validade mínima de 12 meses a partir da data da entrega. De conter informações nutricionais na embalagem conforme o ministério.

Quantidade: 2883,0

Unidade: Embalagem 400 G

Valor unitário: R\$ 13,83

Valor total: R\$ 39.871,89

Fabricante/Marca: QUALIMILK

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 22,93

24 - Mingau Instantâneo

Especificação: MINGAU INSTANTÂNEO, APRESENTAÇÃO: FLOCOS FINOS, COMPONENTES: FARINHA MILHO, AÇÚCAR, AMIDO, SAL, MINERAIS, VITA SACHE COM 400G

Quantidade: 2850,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,97

Valor total: R\$ 34.114,50

Fabricante/Marca: MUCILON

Modelo: UN

Valor de referência: R\$ 13,40

27 - Creme de leite

Especificação: CREME DE LEITE, TEOR GORDURA: 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO: UHT, TRATAMENTO: HOMOGENEIZADO

Quantidade: 3600,0

Unidade: Embalagem 200 G

Valor unitário: R\$ 3,97

Valor total: R\$ 14.292,00

Fabricante/Marca: BETANIA

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 4,34



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

36 - Farinha de milho

Especificação: Farinha de milho FLOCADA 500g enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina b9). Produto deve ser isento de matéria terrosa, isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos

Quantidade: 2850,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 1,52

Valor total: R\$ 4.332,00

Fabricante/Marca: IDEAL

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 2,86

38 - Aveia beneficiada

Especificação: AVEIA BENEFICIADA, CLASSE: BRANCA, APRESENTAÇÃO: EM FLOCOS FINOS, PRESENÇA DE GLÚTEN: CONTÉM GLÚTEN

Quantidade: 1800,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 2,91

Valor total: R\$ 5.238,00

Fabricante/Marca: YOKI

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 5,87

39 - Amido

Especificação: AMIDO, BASE: DE MILHO

Quantidade: 1800,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 2,91

Valor total: R\$ 5.238,00

Fabricante/Marca: APTI

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 8,29

40 - Farinha de trigo

Especificação: FARINHA DE TRIGO, GRUPO: INDUSTRIAL, TIPO: TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL: SEM FERMENTO

Quantidade: 900,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,02

Valor total: R\$ 4.518,00

Fabricante/Marca: DONA MARIA

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 7,78

41 - Farinha de trigo

Especificação: Farinha de trigo com fermento. Embalagem de 1 kg - com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a portaria 354/98- ANVISA e portaria 74/94 do MS/SNVS.

Quantidade: 1050,0

Unidade: Quilograma



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

Valor unitário: R\$ 6,05

Valor total: R\$ 6.352,50

Fabricante/Marca: DONA MARIA

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 9,28

70 - Achocolatado

Especificação: Achocolatado em pó 400 gramas. De primeira qualidade, deverá ser obtido de matérias primas sãs e limpas, isentas de matérias porosas, de parasitas, detritos animais, casca e semente de cacau e os outros de vegetais, aspectos: pó homogêneo cor próprio do tipo, cheiro característico e sabor próprio e com unidade máxima de 3% ingredientes: açúcar, cacau em pó e sal refinado; não contém glúten. Embalagem 400g.

Quantidade: 2400,0

Unidade: Embalagem 400 G

Valor unitário: R\$ 5,30

Valor total: R\$ 12.720,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 10,76

71 - Leite em pó

Especificação: Leite em pó desnatado, embalagem de 300g. O teor de gordura não pode ultrapassar 0,5%, sendo assim, o produto apresenta um máximo de 0,5% de gorduras totais, 0% de gorduras saturadas, 3% de proteínas e 4,5% de carboidratos.

Quantidade: 75,0

Unidade: Embalagem 300 G

Valor unitário: R\$ 19,01

Valor total: R\$ 1.425,75

Fabricante/Marca: ITAMBE

Modelo: EMB

Valor de referência: R\$ 25,07

82 - Achocolatado

Especificação: ACHOCOLATADO UHT, BEBIDA LACTA, PRONTA PARA BEBER, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, SABOR: TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM TETRA PARK DE 200 ML COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE, DATA DE VALIDADE MINIMA DE 3 MESES APARTI DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 212,0

Unidade: Caixa 200 ML

Valor unitário: R\$ 1,54

Valor total: R\$ 326,48

Fabricante/Marca: MARATINHO

Modelo: CX

Valor de referência: R\$ 2,91

83 - LEITE INTEGRAL LIQUIDO UHT

Especificação: LEITE INTEGRAL LIQUIDO EMBALAGEM UHT DE 1 LITRO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, APRESENTAÇÃO, INTREGRIDADE E COSUMO, COM REGISTRO NO MAPA E VALIDADE MINIMA DE 3 MESES DA DATA DE RECEBIMENTO.



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

Quantidade: 195,0
Valor unitário: R\$ 6,50
Fabricante/Marca: LIRIO
Valor de referência: R\$ 6,50

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.267,50
Modelo: UND

84 - FARINHA LACTA LATA COM 400G

Especificação: PRODUTO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇUCAR, LEITE EM PÓ ONTEGAL, VITAMINAS E MINERAIS, SAL AROMATIZANTE, CONTENDO GLÚTEN LIVRE DE IMPUREZA ISENTOS OU MICROORGANISMO QUE POSSAM TORNARLO IMPROPIO PARA O COSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO VALIDADE MINIMA DE 12 MESES APARTIR DA DATA DA ENTREGA DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTERIO LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO.

Quantidade: 180,0
Valor unitário: R\$ 12,06
Fabricante/Marca: NESTLE
Valor de referência: R\$ 14,24

Unidade: Lata
Valor total: R\$ 2.170,80
Modelo: LAT

92 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G

Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G - INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, CONTÉM LACTOSE, NÃO CONTÉM GLÚTEM. EMBALAGEM INVOLÁVEL, FLEXÍVEL E METALIZADA DE 200G. APRESENTAR DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO. BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. REGISTRO NO SIE OU SIF.

Quantidade: 863,0
Valor unitário: R\$ 6,97
Fabricante/Marca: BOM DU LEITE
Valor de referência: R\$ 9,00

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 6.015,11
Modelo: PCT

Valor total - LOTE 05 DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 227.999,53 - (duzentos e vinte e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e três centavos)

LOTE 11 RESEVADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME/EPP

60 - Polpa de fruta

Especificação: POLPA DE FRUTA, TIPO: LIMÃO, APRESENTAÇÃO: CONGELADA

Quantidade: 750,0
Valor unitário: R\$ 11,20

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 8.400,00



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

Fabricante/Marca: CCPF

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 20,60

61 - Polpa de fruta

Especificação: POLPA DE FRUTA, TIPO: MORANGO, APRESENTAÇÃO: CONGELADA

Quantidade: 750,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 16,68

Valor total: R\$ 12.510,00

Fabricante/Marca: CCPF

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 17,53

62 - Polpa de fruta

Especificação: Polpa de fruta, sabor abacaxi. Ingrediente básico: polpa da fruta. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1.000 gramas do produto. Registro no ministério da agricultura. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA.

Quantidade: 750,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 9,73

Valor total: R\$ 7.297,50

Fabricante/Marca: CCPF

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 17,27

63 - Polpa de fruta

Especificação: Polpa de fruta, sabor maracujá. Ingrediente básico: polpa da fruta. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1.000 gramas do produto. Registro no ministério da agricultura. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA.

Quantidade: 750,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 15,29

Valor total: R\$ 11.467,50

Fabricante/Marca: CCPF

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 15,80

64 - Polpa de fruta

Especificação: Polpa de fruta, sabor acerola. Ingrediente básico: polpa da fruta. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1.000 gramas do produto. Registro no ministério da agricultura. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA.

Quantidade: 750,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,20

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: CCPF

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 13,00



IGX COMERCIAL LTDA
52.768.211/0001-72

65 - Polpa de fruta

Especificação: POLPA DE FRUTA, TIPO: CAJU, APRESENTAÇÃO: CONGELADA

Quantidade: 750,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,20

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: CCPF

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 11,81

Valor total - LOTE II RESEVADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME/EPP: R\$ 45.975,00 - (quarenta e cinco mil, novecentos e setenta e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 591.972,43 (quinhentos e noventa e um mil, novecentos e setenta e dois reais e quarenta e três centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Fevereiro de 2025 às 17:21

Dados do Usuário:

Usuário logado como: IGX

E-mail: igxcomercial@hotmail.com

CPF/MF: 52.768.211/0001-72

IGX COMERCIAL LTDA
CNPJ/MF: 52.768.211/0001-72

IGOR RAFAEL
SOUSA DE
AGUIAR:0531
4408341

Assinado de forma
digital por IGOR
RAFAEL SOUSA DE
AGUIAR:05314408341
Dados: 2025.02.18
17:44:59 -03'00'